

<b>Dodávateľ:</b> Milan Záleský Železiarstvo M+J Dukelská 26 900 01 MODRA Zapísané: ev.č.ZO-97/00392/000 reg.č.A/392/97 Okr.Úr.Pezinok IČO : 34678310 IČ DPH : SK1020231234 DIČ : 1020231234		<b>FAKTÚRA ČÍSLO: 20110008</b>	
Tel: 033/6474332 Fax: 033/6474332 E-mail: MODRA		Dátum vyhotovenia dokl: 01.03.2011 Deň vzniku daňovej povinnosti 01.03.2011 Dátum splatnosti: 11.03.2011	
Výška: 3.3.2011 Číslo protokolu: 138 Počet príloh: _____ Význam: _____		Odberateľ: Tel: Fax: 26 Pedagogická a kultúrna akadémia Sokolská 6 900 01 Modra	
Variabilný symbol: 20110008 Konšt. symbol: 0008		IČO : 162787 IČ DPH: DIČ:	
<b>Banka :</b> Slovenská sporiteľňa Modra		<b>Číslo účtu:</b> 0019246158/0900 <b>Mena Swift:</b> EUR <b>IBAN:</b>	
<b>Názov</b>	<b>Množstvo</b>	<b>Cena/jedn</b>	<b>Suma DPH %</b>

Faktúrujeme Vám:

Skrut.M6x16 VHX Zn	0.120C	2.115EUR	0.25 20
Skrut.M6x50 ZHX Zn 965	0.100C	4.158EUR	0.42 20
Matica M6 Zn 8G	0.100C	0.684EUR	0.07 20
Vrut 6.0x50 drevotrieska	0.200C	2.421EUR	0.48 20
Podložka 6,4 lis.pl.Zn	0.200C	0.600EUR	0.12 20
Konektor 3/8"zav.vnut.Ms	3.000ks	0.927EUR	2.78 20
T-kus HT 40/40/87	3.000ks	0.882EUR	2.65 20
Prechod gum.40/32 cier.	3.000ks	0.738EUR	2.21 20
Prechod gum.biely na pisoar	3.000ks	0.720EUR	2.16 20
Vrut 3.5x35 drevotrieska	0.090C	0.756EUR	0.07 20
Hmozdinka UH 6mm	1.000pla	0.072EUR	0.07 20
CU prichytka 15 1	9.000ks	0.117EUR	1.05 20
Hadica PVC 8mm priehl.bez v	3.500bm	0.243EUR	0.85 20
Paska teflon.12x0.1 plyn	1.000ks	0.414EUR	0.41 20
Hadica PVC 8mm priehl.bez v	2.000bm	0.243EUR	0.49 20
Skoba so zav.3,15x50 pZn	4.000ks	0.135EUR	0.54 20
Hmozdinka UH 8mm	1.000pla	0.117EUR	0.12 20
Uholn.50x50x25x1,5 Zn	1.000ks	0.263EUR	0.26 20
Vrut 4.0x40 drevotrieska	0.030C	0.981EUR	0.03 20
Vrut 4.0x15 drevotrieska	0.030C	0.675EUR	0.02 20

15.05 EUR

20.00 15.05 EUR

3.01 EUR

DPH celkovo

3.01 EUR

18.06 EUR

MILAN ZALESKÝ  
ŽELEZIARSTVO M+J  
obch. činnosť 033/ 647 4332  
902 01 MODRA, Dukelská 26  
IČO:34 678 310 IČ DPH: SK1020231234

Ak nebola vopred uzavretá Kúpna zmluva, táto faktúra je nahrádka a zároveň slúži ako dodací list. Tovar až do úplného zaplatenia zostáva majetkom predávajúceho. Pri nedodržaní doby splatnosti Vám môže byť fakturovaný úrok z omeškania vo výške 0,05% z dlžnej čiastky za každý deň omeškania. Odberateľ berie na vedomie, že v prípade neuhradenia faktúry v lehote splat-

Prepočítané: Konverzný kurz:30.1260

Informatívna suma:

544,08SKK